Shotokan Karate Wuppertal e.V.

c/o Frank Galbrecht Haledonstr. 55 42369 Wuppertal

Anmeldeformular

Name		Vorname			
Plz, Ort		Straße, Nr.			
e-mail		Telefon			
Geburtsdatum		Geschlecht	m ()	w O	div 🔿
Beitragsrückstände könne Forderungen bleibt davor Beginn der Mitgliedscha Bei Aufnahme in den Ver	flichtet sich zur Einhaltung der Satzu en nach zwei erfolglosen Mahnunger n unberührt. aft / Beitragsberechnung rein gilt das Datum der Unterschrift al	n zum Vereinsausschluss f			
	rein kann nur durch schriftliche Erklä erfolgen. Für Kinder ist der Austritt m				
Zum Einzug der Mitglieds den unter Einzugstermine	at / Pre-Notification / Fälligkeitsavi beiträge wird mit dem Zahler ein SEF e genannten Fälligkeiten. Über den re ns zwei Tage vor Lastschrifteinzug m	PA-Lastschriftmandat abge gelmäßigen Einzug von Fo	orderunge	en sowie	
Kinder und Jugendliche	tehrende Zahlungen): Einzug halbj e bis 13 Jahre: € 11,00 / Jugendlich tag nicht auf einen Bankarbeitstag	ne ab 14 Jahre und Erwa			uffolgenden
	einer Rücklastschrift jedweder Art er e Zahlungen ist kostenfrei, für nachfo				
Mitglied und Zahlungspfli	chtige sind damit einverstanden, das sschließlich im Rahmen der Vereinsv				
	ist das Mitglied in einer Sportunfall- u n jedoch nur in Anspruch genomr				
Ansprechpartner: Frank Galbr	recht (2. Vorsitzender, Schatzmeister)	Ekkehard Höllein (1. Vorsitzende	r)		
Bankverbindung: Sta	adtsparkasse Wuppertal	IBAN: DE57 3305 00	00 000	0 5473	98
Datum:	Unterso	chrift:(Bei Minderjährigen Unter	rschrift der E	Erziehungs	berechtigten)

Shotokan Karate Wuppertal e.V. Stadtsparkasse Wuppertal

c/o Frank Galbrecht, Haledonstr. 55, 42369 Wuppertal IBAN: DE57 3305 0000 0000 5473 98

VR 2729 Amtsgericht Wuppertal

WUPSDE33XXX

Shotokan Karate Wuppertal e.V.

c/o Frank Galbrecht Haledonstr. 55 42369 Wuppertal

Anlage zum Mitgliedsantrag vom:						
	Sofern auf einem separaten Blatt gedruckt und nicht Rückseite des Antrags, unbed	ingt angeben)				
SEPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren - Wiederkehrende Zahlung						
Name und Anschrift des Zahlungs	empfängers (Gläubiger)					
Shotokan Karate Wuppertal e.V. Haledonstr. 55 42369 Wuppertal	Gläubiger-Identifikationsnummer DE57 3305 0000 0000 5473 98 Stadtsparkasse Wuppertal Mandatsreferenz-Nr.: WIRD SEPARAT MITGETEILT	Stadtsparkasse Wuppertal Mandatsreferenz-Nr.:				
Ich/Wir ermächtige(n) den Shotokan Karate Wuppertal e.V., Zahlungen von meinem/unseren Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die vom Shotokan Karate Wuppertal e.V. auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. <u>Hinweise</u> : Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unseren Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.						
Kontoinhaber / Zahler: Name, Vorname Straße + Haus-Nr. PLZ + Wohnort Telefon-Nr. Email Bank / Kreditinstitut Kontonummer Bankleitzahl IBAN BIC	DE					
(Ort, Datum)	(Unterschrift)					